

# VÄRDEGRUND

Kalmar FF har övergripande värdegrund som alla inom föreningen måste förhålla sig till. Samtliga individer som kan förknippas med föreningen såsom spelare, ledare, personal, styrelse m.fl. bör leva upp till följande värdegrund som vi valt att benämna RESPEKT:

Respekt, glädje & engagemang

Ekonomi för alla

Säger nej till droger & doping

Påverka individens syn kring alkohol & tobak

En välkomnande miljö för alla

Kriminella handlingar fördöms

Tar avstånd från matchfixing

## RESPEKT, GLÄDJE & ENGAGEMANG

Kalmar FF:s verksamhet skall bygga på respekt, glädje & engagemang. Vi skall alltid respektera varandra såsom medspelare, ledare, motståndare, domare, publik, supportrar, sponsorer samt vårt klubbmärke.

Alla som kommer på våra arrangemang ska känna sig trygga och säkra och tillsammans arbetar vi för att bejaka en positiv läktarkultur – på alla våra läktare

Vi vill tillsammans skapa en miljö som innehåller engagerade spelare, ledare & medarbetare och som i sin tur skapar en livslång glädje hos varje enskild individ.

Alla ledare i Kalmar FF skall vara ett föredöme där utbildningen och utvecklingen av spelarna är viktigare än det egna lagets resultat.

## EKONOMI FÖR ALLA

En ekonomi i balans är en viktig byggsten för att driva verksamheten framåt mot uppsatta visioner och mål.

Det skall också ges möjlighet att oavsett bakgrund kunna erbjudas plats i Kalmar FF som ej bestäms av individens ekonomiska förutsättningar. Här skall vi alltid kunna hitta en hjälpsam hand eller ett upplägg som gör att alla har möjlighet att vara med på lika villkor.

## **SÄGER NEJ TILL DROGER & DOPING**

Kalmar FF tar aktivt avstånd från droger & doping. Individer inom föreningen som missbrukar den här policyn kommer att polisanmälas då det enligt svensk lagstiftning är förbjudet att inneha och bruka dessa preparat.

## **PÅVERKA INDIVIDENS SYN PÅ TOBAK & ALKOHOL**

Alkohol och tobak är ej förenligt med vår syn på idrottande ungdomar. Kalmar FF månar därför om en verksamhet som bedrivs i alkohol och tobaksfria miljöer. Kalmar FF tar tydligt avstånd från de ledare och spelare som missbrukar denna policy.

Det är nolltolerans för spelare och ledare under 18 år inom Kalmar FF kring alkohol och tobak. Kalmar FF vill också påpeka vikten av att undvika alkohol och tobak i samband med att man bär Kalmar FF:s klubbmärke samt att alla ledare och spelare alltid är en representant för föreningen både på och utanför planen.

## **EN VÄLKOMNANDE MILJÖ FÖR ALLA**

I Kalmar FF skall en humanitär människosyn tillämpas bland spelare, ledare och övrig personal som befinner sig runt barn- och ungdomsfotbollens verksamhet.

Vi anser att alla människor är lika mycket värda oavsett bakgrund, etnicitet, hudfärg, kön, ålder eller sexuell läggning. Vi anser också att människan kan och vill växa, utvecklas, påverka och ta ansvar i en miljö där hen trivs och uppskattas. Vi värnar om allas lika värde och rätt till en åsikt.

## **KRIMINELLA HANDLINGAR FÖRDÖMS**

Kalmar FF tar tydligt och bestämt avstånd från all kriminell verksamhet som utförts av spelare och ledare samt andra människor som finns inom och runt om föreningen.

## **TAR AVSTÅND FRÅN MATCHFIXING**

Matchfixing är ett relativt nytt begrepp inom fotbollen som tyvärr växer. Vi som förening strävar efter en schysst idrott som präglas av Fair Play och tar därför avstånd från all typ av matchfixing

*Utöver vår värdegrund så arbetar vi efter vårt styrdokument för att främja en kultur med rätt värderingar, se sidan 16.*